РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ЖЕРНОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 05 ноября 2024 года                                                                                         № 156
 д.Нижнее Муханово
Принято на тридцать пятом заседании
Жерновецкого сельского Совета народных депутатов шестого созыва

 О досрочном прекращении
[bookmark: _GoBack]полномочий главы Жерновецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области

На основании ст. 25 Устава Жерновецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области,  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Жерновецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия главы Жерновецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области Королёва Алексея Викторовича, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Данное решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

Зам. Председателя сельского Совета
народных депутатов                                                            О.В.Прус